

資金収支計算書 (第1号の1様式)

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		現計予算額	決算額	差異	備考
事業活動による収支	収入				
	共同募金収入	278,789,000	279,190,533	△ 401,533	
	共同募金以外寄付金収入	90,000,000	90,145,129	△ 145,129	
	受配者指定寄付金返還金収入	1,000	0	1,000	
	災害義援金収入	45,016,000	44,599,095	416,905	
	区域外災害等準備金収入	0	0	0	
	経常経費補助金収入	0	0	0	
	事業収入	196,000	196,000	0	
	分担金収入	0	0	0	
	受取利息配当金収入	72,000	84,200	△ 12,200	
	その他の収入	800,000	4,849,657	△ 4,049,657	
	流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	
	事業活動収入計(1)	414,874,000	419,064,614	△ 4,190,614	
	支出				
	人件費支出	21,600,000	21,221,293	378,707	
	事業費支出	18,932,000	16,006,138	2,925,862	
	事務費支出	8,397,000	7,966,454	430,546	
	共同募金配分金支出	222,739,000	221,081,720	1,657,280	
	共同募金以外寄付金配分金支出	89,000,000	88,270,490	729,510	
	受配者指定寄付金返還金支出	1,000	0	1,000	
	緊急配分金支出	0	0	0	
	災害義援金支出	45,016,000	44,599,095	416,905	
	災害等準備金配分金支出	1,000,000	999,373	627	
	災害ボランティア・NPO活動配分金支出	0	0	0	
	区域外配分金返還金支出	0	0	0	
	分担金支出	4,607,000	3,901,000	706,000	
	支払利息支出	0	0	0	
流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0		
事業活動支出計(2)	411,292,000	404,045,563	7,246,437		
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	3,582,000	15,019,051	△ 11,437,051		
施設整備等による収支	収入				
	施設整備等補助金収入	0	0	0	
	施設整備等寄付金収入	0	0	0	
	設備資金借入金収入	0	0	0	
	固定資産売却収入	0	0	0	
	その他の施設整備等による収入	0	0	0	
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	
	支出				
	設備資金借入金元金償還支出	0	0	0	
	固定資産取得支出	0	0	0	
	固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	
	ファイナンス・リース債務の返済支出	0	0	0	
	その他の施設整備等による支出	0	0	0	
施設整備等支出計(5)	0	0	0		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	0		
その他の活動による収支	収入				
	長期運営資金借入金元金償還寄付金収入	0	0	0	
	長期運営資金借入金収入	0	0	0	
	長期貸付金回収収入	0	0	0	
	投資有価証券売却収入	0	0	0	
	積立資産取崩収入	1,000	0	1,000	
	その他の活動による収入	0	0	0	
	その他の活動収入計(7)	1,000	0	1,000	
	支出				
	長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0	
	長期貸付金支出	0	0	0	
	投資有価証券取得支出	0	0	0	
	積立資産支出	6,970,000	6,962,021	7,979	
	その他の活動による支出	0	0	0	
その他の活動支出計(8)	6,970,000	6,962,021	7,979		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△ 6,969,000	△ 6,962,021	△ 6,979		
予備費支出(10)	900,000	0	900,000		
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	△ 4,287,000	8,057,030	△ 12,344,030		
前期末支払資金残高(12)	89,034,000	89,034,798	△ 798		
当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)	84,747,000	97,091,828	△ 12,344,828		

資金収支計算書

(第1号の4様式)

(自)平成27年4月1日

(至)平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		現計予算額	決算額	差異	備考
事業活動による収支	収入				
	共同募金収入	278,789,000	279,190,533	△ 401,533	
	一般募金収入	227,858,000	227,858,877	△ 877	
	法人募金以外の収入	199,319,000	199,319,866	△ 866	
	法人募金の収入	28,539,000	28,539,011	△ 11	
	地域歳末たすけあい募金収入	45,931,000	45,931,644	△ 644	
	法人募金以外の収入	40,899,000	40,898,864	136	
	法人募金の収入	5,032,000	5,032,780	△ 780	
	NHK歳末たすけあい募金収入	5,000,000	5,400,012	△ 400,012	
	法人募金以外の収入	4,950,000	5,400,012	△ 450,012	
	法人募金の収入	50,000	0	50,000	
	共同募金以外寄付金収入	90,000,000	90,145,129	△ 145,129	
	特定・指定寄付金収入	90,000,000	90,132,139	△ 132,139	
	その他の寄付金収入	0	12,990	△ 12,990	
	受配者指定寄付金返還金収入	1,000	0	1,000	
	災害義援金収入	45,016,000	44,599,095	416,905	
	受入災害義援金収入	45,000,000	44,582,935	417,065	
	他県受入災害義援金収入	16,000	16,160	△ 160	
	区域外災害等準備金収入	0	0	0	
	経常経費補助金収入	0	0	0	
	事業収入	196,000	196,000	0	
	受託金収入	196,000	196,000	0	
	参加料収入	0	0	0	
	頒布収入	0	0	0	
	広告料収入	0	0	0	
	手数料収入	0	0	0	
	分担金収入	0	0	0	
	受取利息配当金収入	72,000	84,200	△ 12,200	
	その他の収入	800,000	4,849,657	△ 4,049,657	
	配分金戻入	798,000	4,349,657	△ 3,551,657	
	雑収入	2,000	500,000	△ 498,000	
	流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	
	事業活動収入計(1)	414,874,000	419,064,614	△ 4,190,614	
	支出				
	人件費支出	21,600,000	21,221,293	378,707	
	役員報酬支出	1,064,000	977,175	86,825	
	職員給料支出	12,333,000	12,559,556	△ 226,556	
	職員賞与支出	4,070,000	3,866,009	203,991	
	非常勤職員給与支出	1,030,000	938,220	91,780	
	派遣職員費支出	0	0	0	
退職給付支出	385,000	384,000	1,000		
法定福利費支出	2,718,000	2,496,333	221,667		
事業費支出	18,932,000	16,006,138	2,925,862		
旅費交通費支出	1,869,000	1,378,446	490,554		
消耗器具備品費支出	1,268,000	2,019,218	△ 751,218		
印刷製本費支出	2,136,000	1,308,857	827,143		
水道光熱費支出	27,000	0	27,000		
燃料費支出	0	0	0		
修繕費支出	51,000	91,140	△ 40,140		
通信運搬費支出	2,008,000	1,958,404	49,596		
会議費支出	851,000	435,044	415,956		
広報費支出	8,875,000	6,963,270	1,911,730		
業務委託費支出	50,000	62,241	△ 12,241		
手数料支出	642,000	544,353	97,647		
保険料支出	139,000	172,318	△ 33,318		
賃借料支出	303,000	285,290	17,710		
車輛費支出	444,000	589,092	△ 145,092		
保守料支出	25,000	0	25,000		
雑支出	244,000	198,465	45,535		
事務費支出	8,397,000	7,966,454	430,546		
福利厚生費支出	229,000	94,032	134,968		
職員被服費支出	0	0	0		
旅費交通費支出	1,621,000	1,312,169	308,831		
研修研究費支出	358,000	93,620	264,380		
事務消耗品費支出	2,004,000	2,291,826	△ 287,826		
印刷製本費支出	586,000	748,914	△ 162,914		
水道光熱費支出	89,000	34,402	54,598		
燃料費支出	0	0	0		
修繕費支出	60,000	0	60,000		
通信運搬費支出	1,433,000	1,358,060	74,940		
会議費支出	105,000	76,255	28,745		
広報費支出	65,000	133,805	△ 68,805		
業務委託費支出	16,000	25,500	△ 9,500		
手数料支出	542,000	501,658	40,342		

資金収支計算書 (第1号の4様式)
 (自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		現計予算額	決算額	差異	備考
事業活動による収支	支出				
	保険料支出	5,000	21,448	△ 16,448	
	賃借料支出	337,000	341,901	△ 4,901	
	土地・建物賃借料支出	782,000	782,000	0	
	租税公課支出	3,000	600	2,400	
	保守料支出	38,000	0	38,000	
	渉外費支出	10,000	0	10,000	
	諸会費支出	3,000	3,000	0	
	器具什器費支出	100,000	99,900	100	
	雑支出	11,000	47,364	△ 36,364	
	共同募金配分金支出	222,739,000	221,081,720	1,657,280	
	一般募金配分金支出	170,915,000	170,915,662	△ 662	
	地域歳末たすけあい配分金支出	45,926,000	45,926,780	△ 780	
	地域歳末たすけあい配分金支出	45,926,000	45,926,780	△ 780	
	一般募金充当金配分金	0	0	0	
	NHK歳末たすけあい配分金支出	5,898,000	4,239,278	1,658,722	
	共同募金以外寄付金配分金支出	89,000,000	88,270,490	729,510	
	特定・指定寄付金配分金支出	89,000,000	88,257,500	742,500	
	その他の寄付金配分金支出	0	12,990	△ 12,990	
	受配者指定寄付金返還金支出	1,000	0	1,000	
	緊急配分金支出	0	0	0	
	災害義援金支出	45,016,000	44,599,095	416,905	
	災害義援金配分金支出	45,000,000	44,582,935	417,065	
	他県災害義援金送付金支出	16,000	16,160	△ 160	
	災害等準備金配分金支出	1,000,000	999,373	627	
	区域内配分金支出	1,000,000	999,373	627	
	区域外配分金支出	0	0	0	
	災害ボランティア・NPO活動配分金支出	0	0	0	
	区域外配分金返還金支出	0	0	0	
	分担金支出	4,607,000	3,901,000	706,000	
	支払利息支出	0	0	0	
	流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0	
	事業活動支出計(2)	411,292,000	404,045,563	7,246,437	
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	3,582,000	15,019,051	△ 11,437,051	
	施設整備等による収支	収入			
施設整備等補助金収入		0	0	0	
施設整備等寄付金収入		0	0	0	
設備資金借入金収入		0	0	0	
固定資産売却収入		0	0	0	
器具及び備品売却収入		0	0	0	
ソフトウェア売却収入		0	0	0	
その他の施設整備等による収入		0	0	0	
施設整備等収入計(4)		0	0	0	
設備資金借入金元金償還支出		0	0	0	
固定資産取得支出		0	0	0	
器具及び備品取得支出		0	0	0	
ソフトウェア取得支出		0	0	0	
固定資産除却・廃棄支出		0	0	0	
ファイナンス・リース債務の返済支出		0	0	0	
その他の施設整備等による支出	0	0	0		
施設整備等支出計(5)	0	0	0		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	0		
その他の活動による収支	収入				
	長期運営資金借入金元金償還寄付金収入	0	0	0	
	長期運営資金借入金収入	0	0	0	
	長期貸付金回収収入	0	0	0	
	投資有価証券売却収入	0	0	0	
	積立資産取崩収入	1,000	0	1,000	
	退職給付引当資産取崩収入	1,000	0	1,000	
	災害等緊急措置積立資産取崩収入	0	0	0	
	その他の活動による収入	0	0	0	
	その他の活動収入計(7)	1,000	0	1,000	
	長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0	
	長期貸付金支出	0	0	0	
	投資有価証券取得支出	0	0	0	
	積立資産支出	6,970,000	6,962,021	7,979	
	退職給付引当資産支出	920,000	951,510	△ 31,510	
配分調整積立資産支出	6,000,000	6,000,000	0		
災害等緊急措置積立資産支出	50,000	10,511	39,489		
その他の活動による支出	0	0	0		
その他の活動支出計(8)	6,970,000	6,962,021	7,979		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△ 6,969,000	△ 6,962,021	△ 6,979		
予備費支出(10)	900,000	0	900,000		
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	△ 4,287,000	8,057,030	△ 12,344,030		
前期末支払資金残高(12)	89,034,000	89,034,798	△ 798		
当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)	84,747,000	97,091,828	△ 12,344,828		

事業活動計算書 (第2号の1様式)

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算額	前年度決算額	増減	備考
サービス活動増減の部	収益				
	共同募金収益	279,190,533	290,453,205	△ 11,262,672	
	共同募金以外寄付金収益	90,145,129	221,463,289	△ 131,318,160	
	受配者指定寄付金返還金収益	0	0	0	
	災害義援金収益	44,599,095	444,770	44,154,325	
	区域外災害等準備金収益	0	0	0	
	経常経費補助金収益	0	0	0	
	事業収益	196,000	196,000	0	
	分担金収益	0	0	0	
	災害等準備金取崩額	17,500,000	5,367,856	12,132,144	
	その他の収益	4,349,657	5,201,927	△ 852,270	
	サービス活動収益計(1)	435,980,414	523,127,047	△ 87,146,633	
	費用				
	人件費	22,098,553	21,895,082	203,471	
	事業費	16,006,138	18,247,989	△ 2,241,851	
	事務費	7,966,454	7,938,789	27,665	
	共同募金配分金費用	221,081,720	233,665,119	△ 12,583,399	
	共同募金以外寄付金配分金費用	88,270,490	217,031,584	△ 128,761,094	
	受配者指定寄付金返還金費用	0	0	0	
	緊急配分金費用	0	0	0	
	災害義援金費用	44,599,095	444,770	44,154,325	
	災害等準備金配分金費用	999,373	0	999,373	
	災害ボランティア・NPO活動配分金費用	0	0	0	
	区域外配分金返還金費用	0	0	0	
	分担金費用	3,901,000	7,065,966	△ 3,164,966	
	減価償却費	92,621	95,881	△ 3,260	
	徴収不能額	0	0		
徴収不能引当金繰入	0	0			
災害等準備金繰入	16,000,627	8,700,000	7,300,627		
その他の費用	0	0	0		
サービス活動費用計(2)	421,016,071	515,085,180	△ 94,069,109		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	14,964,343	8,041,867	6,922,476		
サービス活動外増減の部	収益				
	借入金利息補助金収益	0	0	0	
	受取利息配当金収益	84,200	70,632	13,568	
	有価証券評価益	0	0	0	
	有価証券売却益	0	0	0	
	その他のサービス活動外収益	500,000	149	499,851	
	サービス活動外収益計(4)	584,200	70,781	513,419	
	費用				
	支払利息	0	0	0	
	有価証券評価損	0	0	0	
	有価証券売却損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	0	0	0		
サービス活動外費用計(5)	0	0	0		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	584,200	70,781	513,419		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	15,548,543	8,112,648	7,435,895		
特別増減の部	収益				
	施設整備等補助金収益	0	0	0	
	施設整備等寄付金収益	0	0	0	
	固定資産受贈額	0	0	0	
	固定資産売却益	0	0	0	
	その他の特別収益	0	0	0	
	特別収益計(8)	0	0	0	
	費用				
	基本金繰入額	0	0	0	
	資産評価損	0	0	0	
固定資産売却損・処分損	0	2	△ 2		
災害損失	0	0	0		
その他の特別損失	0	0	0		
特別費用計(9)	0	2	△ 2		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	△ 2	2		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	15,548,543	8,112,646	7,435,897		
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額(12)	51,872,407	43,770,242	8,102,165	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	67,420,950	51,882,888	15,538,062	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	10,511	10,481	30	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	67,410,439	51,872,407	15,538,032	

事業活動計算書

(第2号の4様式)

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算額	前年度決算額	増減	備考
サービス活動増減の部	収益				
	共同募金収益	279,190,533	290,453,205	△ 11,262,672	
	一般募金収益	227,858,877	243,559,580	△ 15,700,703	
	法人募金以外の収益	199,319,866	211,967,812	△ 12,647,946	
	法人募金の収益	28,539,011	31,591,768	△ 3,052,757	
	地域歳末たすけあい募金収益	45,931,644	41,726,777	4,204,867	
	法人募金以外の収益	40,898,864	37,083,165	3,815,699	
	法人募金の収益	5,032,780	4,643,612	389,168	
	NHK歳末たすけあい募金収益	5,400,012	5,166,848	233,164	
	法人募金以外の収益	5,400,012	5,085,848	314,164	
	法人募金の収益	0	81,000	△ 81,000	
	共同募金以外寄付金収益	90,145,129	221,463,289	△ 131,318,160	
	特定・指定寄付金収益	90,132,139	221,263,289	△ 131,131,150	
	その他の寄付金収益	12,990	200,000	△ 187,010	
	受配者指定寄付金返還金収益	0	0	0	
	災害義援金収益	44,599,095	444,770	44,154,325	
	受入災害義援金収益	44,582,935		44,582,935	
	他県受入災害義援金収益	16,160	444,770	△ 428,610	
	区域外災害等準備金収益	0	0	0	
	経常経費補助金収益	0	0	0	
	事業収益	196,000	196,000	0	
	受託金収益	196,000	196,000	0	
	参加料収益	0	0	0	
	頒布収益	0	0	0	
	広告料収益	0	0	0	
	手数料収益	0	0	0	
	分担金収益	0	0	0	
	災害等準備金取崩額	17,500,000	5,367,856	12,132,144	
	災害等準備金取崩額	8,700,000	5,367,856	3,332,144	
	期間終了取崩額	8,800,000	0	8,800,000	
その他の収益	4,349,657	5,201,927	△ 852,270		
配分金戻入	4,349,657	5,201,927	△ 852,270		
サービス活動収益計(1)	435,980,414	523,127,047	△ 87,146,633		
費用	人件費	22,098,553	21,895,082	203,471	
	役員報酬	977,175	1,082,800	△ 105,625	
	職員給料	12,559,556	12,218,706	340,850	
	職員賞与	2,790,116	2,862,528	△ 72,412	
	賞与引当金繰入	1,001,643	1,075,893	△ 74,250	
	非常勤職員給与	938,220	1,365,479	△ 427,259	
	派遣職員費	0	0	0	
	退職給付費用	1,335,510	692,675	642,835	
	法定福利費	2,496,333	2,597,001	△ 100,668	
	事業費	16,006,138	18,247,989	△ 2,241,851	
	旅費交通費	1,378,446	1,771,451	△ 393,005	
	消耗器具備品費	2,019,218	2,367,263	△ 348,045	
	印刷製本費	1,308,857	1,588,755	△ 279,898	
	水道光熱費	0	0	0	
	燃料費	0	29,532	△ 29,532	
	修繕費	91,140	0	91,140	
	通信運搬費	1,958,404	2,329,759	△ 371,355	
	会議費	435,044	530,312	△ 95,268	
	広報費	6,963,270	7,710,514	△ 747,244	
	業務委託費	62,241	40,486	21,755	
	手数料	544,353	474,474	69,879	
	保険料	172,318	365,046	△ 192,728	
	賃借料	285,290	335,359	△ 50,069	
	車両費	589,092	338,571	250,521	
	保守料	0	0	0	
	雑費	198,465	366,467	△ 168,002	
	事務費	7,966,454	7,938,789	27,665	
	福利厚生費	94,032	99,154	△ 5,122	
	職員被服費	0	0	0	
	旅費交通費	1,312,169	959,457	352,712	
	研修研究費	93,620	49,020	44,600	
	事務消耗品費	2,291,826	2,293,108	△ 1,282	
	印刷製本費	748,914	822,184	△ 73,270	
	水道光熱費	34,402	47,499	△ 13,097	
	燃料費	0	23,880	△ 23,880	
	修繕費	0	51,840	△ 51,840	
	通信運搬費	1,358,060	1,491,253	△ 133,193	
	会議費	76,255	77,625	△ 1,370	
	広報費	133,805	192,069	△ 58,264	
	業務委託費	25,500	114,900	△ 89,400	
	手数料	501,658	509,497	△ 7,839	
	保険料	21,448	11,424	10,024	
	賃借料	341,901	367,428	△ 25,527	

事業活動計算書

(第2号の4様式)

(自)平成27年4月1日

(至)平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算額	前年度決算額	増減	備考
サービス活動増減の部	費用				
	土地・建物賃借料	782,000	782,000	0	
	租税公課	600	1,650	△ 1,050	
	保守料	0	0	0	
	渉外費	0	0	0	
	諸会費	3,000	3,000	0	
	器具什器費	99,900	0	99,900	
	雑費	47,364	41,801	5,563	
	共同募金配分金費用	221,081,720	233,665,119	△ 12,583,399	
	一般募金配分金費用	170,915,662	187,765,658	△ 16,849,996	
	地域歳末たすけあい配分金費用	45,926,780	41,726,751	4,200,029	
	地域歳末たすけあい配分金費用	45,926,780	41,726,751	4,200,029	
	一般募金充当金配分金費用	0	0	0	
	NHK歳末たすけあい配分金費用	4,239,278	4,172,710	66,568	
	共同募金以外寄付金配分金費用	88,270,490	217,031,584	△ 128,761,094	
	特定・指定寄付金配分金費用	88,257,500	216,831,584	△ 128,574,084	
	その他の寄付金配分金費用	12,990	200,000	△ 187,010	
	受配者指定寄付金返還金費用	0	0	0	
	緊急配分金費用	0	0	0	
	災害義援金費用	44,599,095	444,770	44,154,325	
	災害義援金配分金費用	44,582,935	0	44,582,935	
	他県災害義援金送付金費用	16,160	444,770	△ 428,610	
	災害等準備金配分金費用	999,373	0	999,373	
	区域内配分金費用	999,373	0	999,373	
	区域外配分金費用	0	0	0	
	災害ボランティア・NPO活動配分金費用	0	0	0	
	区域外配分金返還金費用	0	0	0	
	分担金費用	3,901,000	7,065,966	△ 3,164,966	
	減価償却費	92,621	95,881	△ 3,260	
	徴収不能額	0	0	0	
	徴収不能引当金繰入	0	0	0	
	災害等準備金繰入	16,000,627	8,700,000	7,300,627	
	その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計(2)	421,016,071	515,085,180	△ 94,069,109		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	14,964,343	8,041,867	6,922,476		
サービス活動外増減の部	収益				
	借入金利息補助金収益	0	0	0	
	受取利息配当金収益	84,200	70,632	13,568	
	有価証券評価益	0	0	0	
	有価証券売却益	0	0	0	
	その他のサービス活動外収益	500,000	149	499,851	
	為替差益	0	0	0	
	雑差益	500,000	149	499,851	
	サービス活動外収益計(4)	584,200	70,781	513,419	
	費用				
	支払利息	0	0	0	
	有価証券評価損	0	0	0	
	有価証券売却損	0	0	0	
	その他のサービス活動外費用	0	0	0	
為替差損	0	0	0		
雑差損	0	0	0		
サービス活動外費用計(5)	0	0	0		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	584,200	70,781	513,419		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	15,548,543	8,112,648	7,435,895		
特別増減の部	収益				
	施設整備等補助金収益	0	0	0	
	施設整備等補助金収益	0	0	0	
	施設整備等寄付金収益	0	0	0	
	施設整備等寄付金収益	0	0	0	
	固定資産受像額	0	0	0	
	固定資産売却益	0	0	0	
	車輛運搬器具売却益	0	0	0	
	器具及び備品売却益	0	0	0	
	その他の特別収益	0	0	0	
	徴収不能引当金戻入益	0	0	0	
	特別収益計(8)	0	0	0	
	費用				
	基本金繰入額	0	0	0	
資産評価額	0	0	0		
固定資産売却損・処分損	0	2	△ 2		
車輛運搬器具売却損・処分損	0	0	0		
器具及び備品売却損・処分損	0	2	△ 2		
災害損失	0	0	0		
その他の特別損失	0	0	0		
特別費用計(9)	0	2	△ 2		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	△ 2	2		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	15,548,543	8,112,646	7,435,897		
繰越活動増減差額	前期繰越活動増減差額(12)	51,872,407	43,770,242	8,102,165	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	67,420,950	51,882,888	15,538,062	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	10,511	10,481	30	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	67,410,439	51,872,407	15,538,032		